
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO l'EDEFlAI,

ATO DO PRESIDENTE N° >013. DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nºª 078 e 079, de 1993, e conforme
consta do Processo n~ 000.698/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR MARINALVA COELHO MATOS, matricula n° 10.426-59, do
cargo em comissão de Assistente de Coordenadoria, CL-12, da Comissão de Assuntos
Sociais.

de 1995.

,

, ,
'.


